
UCHWAŁA Nr 138/667/23 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm. ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu 
zgodnie z uchwałą Nr XLII/330/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kolneńskiego na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1097) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.138,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.138,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 266.322,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 266.322,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 80.557.164,24 zł, w tym: dochody bieżące 
53.127.454,53  zł, dochody majątkowe 27.429.709,71  zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 84.191.003,40 zł, w tym: wydatki bieżące 48.606.862,50 zł  
wydatki majątkowe 35.584.140,90 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

bieżące

3 4 5

126 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

                                                                                                Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

126 840,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 828 300,00 828 300,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 43 612 461,25 43 612 461,25

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 138/667/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -3 138,00 3 138,00

0,00 0,00

71012 -3 138,00 3 138,00

0,00 0,00

-3 138,00 3 138,00

razem: -3 138,00 3 138,00

0,00 0,00

-3 138,00 3 138,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

majątkowe 27 429 709,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 236 847,25

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 488 275,73 3 488 275,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 251 428,48 1 251 428,48

majątkowe

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 429 709,71

2 236 847,25

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Działalność usługowa 705 583,00 705 583,00

0,00

109 038,00

0,00

109 038,00

8 559 853,28bieżące 8 559 853,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 80 557 164,24 80 557 164,24

2110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 109 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

109 038,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

726 004,00 722 304,00 714 855,44 572 191,00 142 664,44 6 748,56 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

-10,05 -10,05 -10,05 0,00 -10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,05 10,05 10,05 0,00 10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 004,00 722 304,00 714 855,44 572 191,00 142 664,44 6 748,56 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

726 004,00 722 304,00 714 855,44 572 191,00 142 664,44 6 748,56 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

-10,05 -10,05 -10,05 0,00 -10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,05 10,05 10,05 0,00 10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 004,00 722 304,00 714 855,44 572 191,00 142 664,44 6 748,56 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

73 076,40 73 076,40 73 076,40 0,00 73 076,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,05 -10,05 -10,05 0,00 -10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 066,35 73 066,35 73 066,35 0,00 73 066,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 248,04 13 248,04 13 248,04 0,00 13 248,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,05 10,05 10,05 0,00 10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 258,09 13 258,09 13 258,09 0,00 13 258,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania:

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia

Poroz. z JST

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

710 Działalność usługowa

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

3 700,00

3 700,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

0,00

4210

71012

4440

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 138/667/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 1



15 119 207,80 11 792 012,80 9 899 861,00 7 033 608,66 2 866 252,34 80 000,00 331 270,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 327 195,00 3 327 195,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 119 207,80 11 792 012,80 9 899 861,00 7 026 608,66 2 873 252,34 80 000,00 331 270,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 327 195,00 3 327 195,00 0,00 0,00

7 703 442,00 7 703 442,00 7 668 942,00 5 813 745,97 1 855 196,03 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 703 442,00 7 703 442,00 7 668 942,00 5 808 745,97 1 860 196,03 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519 132,23 4 519 132,23 4 519 132,23 4 519 132,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514 132,23 4 514 132,23 4 514 132,23 4 514 132,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 646,00 1 511 646,00 1 508 346,00 1 108 617,00 399 729,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 646,00 1 511 646,00 1 508 346,00 1 106 617,00 401 729,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 926,00 50 926,00 50 926,00 50 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 926,00 49 926,00 49 926,00 49 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787,00 3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 787,00 2 787,00 2 787,00 2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720 099,04 10 720 099,04 10 400 740,04 8 367 548,04 2 033 192,00 218 294,00 101 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156 356,00 -156 356,00 -156 356,00 -20 000,00 -136 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 356,00 156 356,00 156 356,00 152 397,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720 099,04 10 720 099,04 10 400 740,04 8 499 945,04 1 900 795,00 218 294,00 101 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101 985,60 4 101 985,60 4 051 902,09 3 481 367,09 570 535,00 0,00 50 083,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 568,00 103 568,00 103 568,00 101 000,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 204 053,60 4 204 053,60 4 153 970,09 3 582 367,09 571 603,00 0,00 50 083,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 329,49 493 329,49 493 329,49 493 329,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 329,49 501 329,49 501 329,49 501 329,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 631 585,00

2 631 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

750

4010

75020 Starostwa powiatowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4360

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80115 Technika

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 2



111 947,00 111 947,00 111 947,00 0,00 111 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 015,00 113 015,00 113 015,00 0,00 113 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 352,00 2 470 352,00 2 470 352,00 2 470 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563 352,00 2 563 352,00 2 563 352,00 2 563 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 646,45 1 777 646,45 1 547 154,96 1 224 187,96 322 967,00 218 294,00 12 197,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 620,00 -11 620,00 -11 620,00 0,00 -11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 297,00 20 297,00 20 297,00 20 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 323,45 1 786 323,45 1 555 831,96 1 244 484,96 311 347,00 218 294,00 12 197,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 100,00 120 100,00 120 100,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 100,00 121 100,00 121 100,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 984,77 172 984,77 172 984,77 172 984,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 484,77 173 484,77 173 484,77 173 484,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 550,00 77 550,00 77 550,00 0,00 77 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 050,00 68 050,00 68 050,00 0,00 68 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 811,00 47 811,00 47 811,00 0,00 47 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 691,00 45 691,00 45 691,00 0,00 45 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 013,00 837 013,00 837 013,00 837 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 797,00 18 797,00 18 797,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 810,00 855 810,00 855 810,00 855 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 626,04 4 133 626,04 4 096 302,04 3 311 125,04 785 177,00 0,00 37 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 105,00 -143 105,00 -143 105,00 -20 000,00 -123 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 105,00 32 105,00 32 105,00 31 100,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 022 626,04 4 022 626,04 3 985 302,04 3 322 225,04 663 077,00 0,00 37 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 680,30 60 680,30 60 680,30 60 680,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 680,30 40 680,30 40 680,30 40 680,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 328,00 343 328,00 343 328,00 0,00 343 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123 105,00 -123 105,00 -123 105,00 0,00 -123 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 223,00 220 223,00 220 223,00 0,00 220 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 530,00 115 530,00 115 530,00 0,00 115 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 535,00 116 535,00 116 535,00 0,00 116 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 514,00 2 301 514,00 2 301 514,00 2 301 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 614,00 2 332 614,00 2 332 614,00 2 332 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

4790

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4260 Zakup energii

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 3



185 145,00 185 145,00 185 145,00 64 214,00 120 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131,00 -131,00 -131,00 0,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,00 386,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 400,00 185 400,00 185 400,00 64 214,00 121 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 607,00 63 607,00 63 607,00 0,00 63 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131,00 -131,00 -131,00 0,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 476,00 63 476,00 63 476,00 0,00 63 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558,00 1 558,00 1 558,00 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,00 386,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 944,00 1 944,00 1 944,00 0,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 607 032,93 3 607 032,93 3 505 462,93 3 232 031,66 273 431,27 98 320,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 607 032,93 3 607 032,93 3 505 462,93 3 232 031,66 273 431,27 98 320,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 646,93 3 412 646,93 3 409 746,93 3 136 946,93 272 800,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 646,93 3 412 646,93 3 409 746,93 3 136 946,93 272 800,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 330,00 101 330,00 101 330,00 0,00 101 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 330,00 69 330,00 69 330,00 0,00 69 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 149,21 1 661 149,21 1 646 502,21 1 350 260,21 296 242,00 0,00 14 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 766,00 -8 766,00 -8 766,00 -2 820,00 -5 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766,00 8 766,00 8 766,00 5 504,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 149,21 1 661 149,21 1 646 502,21 1 352 944,21 293 558,00 0,00 14 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 350,00 32 350,00 32 350,00 31 550,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 -1 480,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 690,00 33 690,00 33 690,00 33 590,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280,00 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85333 Powiatowe urzędy pracy

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

4480 Podatek od nieruchomości

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85404

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 4



800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 731,00 24 731,00 24 731,00 24 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 731,00 27 731,00 27 731,00 27 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,00 1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,00 723,00 723,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 671,60 1 118 671,60 1 107 494,60 988 910,60 118 584,00 0,00 11 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 602,00 -4 602,00 -4 602,00 -1 340,00 -3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262,00 3 262,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 331,60 1 117 331,60 1 106 154,60 987 570,60 118 584,00 0,00 11 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 930,00 19 930,00 19 930,00 19 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 590,00 18 590,00 18 590,00 18 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262,00 3 262,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 062,00 35 062,00 35 062,00 0,00 35 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 534,00 38 534,00 38 534,00 0,00 38 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 262,00 -3 262,00 -3 262,00 0,00 -3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 272,00 35 272,00 35 272,00 0,00 35 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 617,61 484 617,61 481 147,61 329 799,61 151 348,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 984,00 -1 984,00 -1 984,00 0,00 -1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984,00 1 984,00 1 984,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 617,61 484 617,61 481 147,61 331 783,61 149 364,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 351,05 43 351,05 43 351,05 43 351,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984,00 1 984,00 1 984,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 335,05 45 335,05 45 335,05 45 335,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 235,00 10 235,00 10 235,00 0,00 10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-984,00 -984,00 -984,00 0,00 -984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 251,00 9 251,00 9 251,00 0,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 644,00 792 644,00 641 233,00 98 103,00 543 130,00 0,00 151 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 473,00 -14 473,00 -789,00 -130,00 -659,00 0,00 -13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 473,00 14 473,00 14 473,00 0,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 644,00 792 644,00 654 917,00 97 973,00 556 944,00 0,00 137 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 803,00 443 803,00 309 853,00 98 103,00 211 750,00 0,00 133 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 289,00 -12 289,00 -789,00 -130,00 -659,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 473,00 14 473,00 14 473,00 0,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 987,00 445 987,00 323 537,00 97 973,00 225 564,00 0,00 122 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Internaty i bursy szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85410

4110

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

85508 Rodziny zastępcze

Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 5



133 950,00 133 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 450,00 122 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 473,00 14 473,00 14 473,00 0,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 473,00 224 473,00 224 473,00 0,00 224 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-659,00 -659,00 -659,00 0,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 841,00 348 841,00 331 380,00 0,00 331 380,00 0,00 17 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 184,00 -2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 657,00 346 657,00 331 380,00 0,00 331 380,00 0,00 15 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 461,00 17 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 184,00 -2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 277,00 15 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 542 614,22 40 058 473,32 37 263 732,43 21 161 475,35 16 102 257,08 523 362,56 790 496,53 1 480 881,80 0,00 0,00 34 484 140,90 34 484 140,90 0,00 0,00

-220 605,05 -220 605,05 -206 921,05 -29 950,00 -176 971,05 0,00 -13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 605,05 220 605,05 220 605,05 157 901,00 62 704,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 542 614,22 40 058 473,32 37 277 416,43 21 289 426,35 15 987 990,08 523 362,56 776 812,53 1 480 881,80 0,00 0,00 34 484 140,90 34 484 140,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

705 583,00 705 583,00 705 583,00 575 574,00 130 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-637,00 -637,00 -637,00 0,00 -637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 583,00 705 583,00 705 583,00 575 574,00 130 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 635 285,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

po zmianach

Plan

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

3110 Świadczenia społeczne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

710

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Działalność usługowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

2 635 285,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 6



596 545,00 596 545,00 596 545,00 501 536,00 95 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-637,00 -637,00 -637,00 0,00 -637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 545,00 596 545,00 596 545,00 501 536,00 95 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 417,00 38 417,00 38 417,00 0,00 38 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 788,00 38 788,00 38 788,00 0,00 38 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 560,00 20 560,00 20 560,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316,00 1 316,00 1 316,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-227,00 -227,00 -227,00 0,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773,00 1 773,00 1 773,00 0,00 1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 912,00 5 601 912,00 5 410 804,00 4 830 892,00 579 912,00 0,00 191 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 121,00 -13 121,00 -13 121,00 -4 268,00 -8 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 121,00 13 121,00 13 121,00 4 136,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 912,00 5 601 912,00 5 410 804,00 4 830 760,00 580 044,00 0,00 191 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 912,00 5 601 912,00 5 410 804,00 4 830 892,00 579 912,00 0,00 191 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 121,00 -13 121,00 -13 121,00 -4 268,00 -8 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 121,00 13 121,00 13 121,00 4 136,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 912,00 5 601 912,00 5 410 804,00 4 830 760,00 580 044,00 0,00 191 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 380 088,00 3 380 088,00 3 380 088,00 3 380 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 131,00 -4 131,00 -4 131,00 -4 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 957,00 3 375 957,00 3 375 957,00 3 375 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 487,00 219 487,00 219 487,00 219 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131,00 4 131,00 4 131,00 4 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 618,00 223 618,00 223 618,00 223 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 008,00 52 008,00 52 008,00 52 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 896,00 51 896,00 51 896,00 51 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 567,00 6 567,00 6 567,00 6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 542,00 6 542,00 6 542,00 6 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 024,00 625 024,00 625 024,00 625 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 029,00 625 029,00 625 029,00 625 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 965,00 299 965,00 299 965,00 0,00 299 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 385,00 5 385,00 5 385,00 0,00 5 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 350,00 305 350,00 305 350,00 0,00 305 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

71015 Nadzór budowlany

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4430 Różne opłaty i składki

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4050
Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

4060

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4180

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 7



118 100,00 118 100,00 118 100,00 0,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 900,00 113 900,00 113 900,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 945,00 8 945,00 8 945,00 0,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 985,00 5 985,00 5 985,00 0,00 5 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 051,00 -1 051,00 -1 051,00 0,00 -1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 949,00 17 949,00 17 949,00 0,00 17 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 858,00 1 858,00 1 858,00 0,00 1 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 183,64 1 422 183,64 1 421 883,64 914 461,00 507 422,64 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 532,95 -30 532,95 -30 435,95 -878,00 -29 557,95 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 532,95 30 532,95 30 532,95 15 034,85 15 498,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 183,64 1 422 183,64 1 421 980,64 928 617,85 493 362,79 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 983,64 850 983,64 850 983,64 450 046,00 400 937,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 654,85 -7 654,85 -7 654,85 0,00 -7 654,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 654,85 7 654,85 7 654,85 134,85 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 983,64 850 983,64 850 983,64 450 180,85 400 802,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,85 134,85 134,85 134,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034,85 6 034,85 6 034,85 6 034,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 569,34 36 569,34 36 569,34 0,00 36 569,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 089,34 44 089,34 44 089,34 0,00 44 089,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 207,88 306 207,88 306 207,88 0,00 306 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 907,88 300 907,88 300 907,88 0,00 300 907,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69,85 -69,85 -69,85 0,00 -69,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,15 530,15 530,15 0,00 530,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4280

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Pomoc społeczna

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

85203 Ośrodki wsparcia

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 8



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935,00 1 935,00 1 935,00 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 200,00 571 200,00 570 900,00 464 415,00 106 485,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 878,10 -22 878,10 -22 781,10 -878,00 -21 903,10 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 878,10 22 878,10 22 878,10 14 900,00 7 978,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 200,00 571 200,00 570 997,00 478 437,00 92 560,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 200,00 342 200,00 342 200,00 342 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 200,00 355 200,00 355 200,00 355 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 271,00 64 271,00 64 271,00 64 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 171,00 66 171,00 66 171,00 66 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425,00 7 425,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 875,00 6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 693,00 27 693,00 27 693,00 0,00 27 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 478,10 7 478,10 7 478,10 0,00 7 478,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 171,10 35 171,10 35 171,10 0,00 35 171,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 692,00 18 692,00 18 692,00 0,00 18 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 722,08 -9 722,08 -9 722,08 0,00 -9 722,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 969,92 8 969,92 8 969,92 0,00 8 969,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 994,08 -2 994,08 -2 994,08 0,00 -2 994,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 005,92 11 005,92 11 005,92 0,00 11 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-395,00 -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

4270 Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4360

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 9



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64,00 -64,00 -64,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235,94 -235,94 -235,94 0,00 -235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 764,06 6 764,06 6 764,06 0,00 6 764,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459,00 459,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328,00 -328,00 -328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 661,00 313 661,00 313 311,00 195 561,62 117 749,38 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 426,00 -1 426,00 -1 426,00 0,00 -1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426,00 1 426,00 1 426,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 661,00 313 661,00 313 311,00 196 987,62 116 323,38 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 661,00 313 661,00 313 311,00 195 561,62 117 749,38 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 426,00 -1 426,00 -1 426,00 0,00 -1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426,00 1 426,00 1 426,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 661,00 313 661,00 313 311,00 196 987,62 116 323,38 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 566,95 25 566,95 25 566,95 25 566,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 992,95 25 992,95 25 992,95 25 992,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 550,00 23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 550,00 24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 510,49 45 510,49 45 510,49 0,00 45 510,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 426,00 -1 426,00 -1 426,00 0,00 -1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 084,49 44 084,49 44 084,49 0,00 44 084,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 530 089,18 8 530 089,18 8 258 291,18 6 749 546,42 1 508 744,76 64 020,00 207 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 716,95 -45 716,95 -45 619,95 -5 146,00 -40 473,95 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 716,95 45 716,95 45 716,95 20 596,85 25 120,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 530 089,18 8 530 089,18 8 258 388,18 6 764 997,27 1 493 390,91 64 020,00 207 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4480 Podatek od nieruchomości

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 10



 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmienia  się zadania dla 
dotacji celowej otrzymanej z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 3.138,00 zł która dotyczy utrzymania 
urzędników z zakresu geodezji i kartografii. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały   

1. W dziale Działalność usługowa  
a) w rozdziale Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 10,05 zł w związku z przeliczeniem funduszu na koniec 2023 roku 

zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10,05 zł. 
 
b) w rozdziale Nadzór budowlany zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 371,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 260,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za przesyłki pocztowe; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 6,00 zł z przeznaczeniem na opłatę usług 
telekomunikacyjnych 
  
zmniejszając: 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 410,00 zł; 
- różne opłaty i składki o kwotę 227,00 zł. 
 

2. W dziale Administracja publiczna  
a) w rozdziale Starostwa powiatowe w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kolnie zwiększa się: 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 4.000,00 zł w związku ze zmianą operatorów 
usług i związaną z tym podwyżką cen; 
- kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000,00 zł w związku z  
koniecznością zwrotu franszyzy redukcyjnej z tytułu wypłaty odszkodowania za szkodę komunikacyjną  
 
zmniejszając : 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł. 

b) w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w Powiatowym Zespole Obsługi 
Oświaty  zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę okresowej kontroli instalacji 
elektrycznej i piorunochronnej 
 
zmniejszając: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.000,00 zł.   
 

3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się:  
- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 4.131,00 
zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród uznaniowych dla funkcjonariuszy za zastępstwa strażaków 
przebywających na zwolnieniu lekarskim; 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 138/667/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 1



- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 
5,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia za długoletnią służbę; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.385,00 zł z przeznaczeniem na zakup płynów do dezynfekcji 
masek ODO i kominiarek;   
- zakup usług pozostałych o kwotę 3.600,00 zł z przeznaczeniem na usługi pralnicze, badania techniczne 
pojazdu oraz usługi bankowe i pocztowe 
 
zmniejszając: 
- uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 4.131,00 zł; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 112,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę  25,00 zł; 
- zakup energii o kwotę 4.200,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 2.960,00 zł; 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.051,00 zł; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 500,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 142,00 zł. 
 

4. W dziale Oświata i wychowanie 
a) w rozdziale Technika w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na składki FUS od wynagrodzeń 
pracowników (nauczycieli oraz administracji i obsługi) ZST w Kolnie; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie dojazdów do 
młodzieży mającej indywidualne nauczanie;  
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 93.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia (godziny 
ponadwymiarowe) dla nauczycieli z ZST w Kolnie; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.068,00 zł z przeznaczeniem na ZFŚS w 
związku z przeliczeniem funduszu na koniec 2023 roku   
 
zmniejszając: 
- podróże służbowe zagraniczne o kwotę 1.500,00 zł. 

 
b) w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie  zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników administracji i obsługi z ZST w Kolnie; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł składki FUS od wynagrodzeń pracowników 
(nauczycieli oraz administracji i obsługi) ZST w Kolnie; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 18.797,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia (godziny 
ponadwymiarowe) dla nauczycieli z ZST w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- zakup energii o kwotę 9.500,00 zł; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.120,00 zł. 
 
c) w rozdziale Licea ogólnokształcące w I Liceum Ogólnokształcącym w Kolnie  
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.005,00 zł z przeznaczeniem na ZFŚS w 
związku z przeliczeniem funduszu na koniec 2023 roku; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 31.100,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia (godziny 
ponadwymiarowe) dla nauczycieli z I LO w Kolnie 
 
zmniejszając:   
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 20.000,00 zł; 
- zakup energii o kwotę 123.105,00 zł.  
 
d) w rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach , szkołach policealnych , branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększa się:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 2



- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w I LO w Kolnie o 131,00 zł w związku z 
przeliczeniem funduszu na koniec 2023 roku; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie o 255,00 zł 
w związku z przeliczeniem funduszu na koniec 2023 roku 
 
zmniejszając: 
- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 131,00 zł. 
   

5. W dziale Pomoc społeczna 
a) w rozdziale Ośrodki Wsparcia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kolnie zwiększa się: 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 134,85 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.520,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie pracowni 
artystycznej, komputerowej, ogólnej, gospodarstwa domowego, materiały biurowe, plastyczne oraz zakup 
artykułów chemicznych; 
 
zmniejszając: 
- zakup środków żywności o kwotę 2.000,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 220,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 5.300,00 zł; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 69,85 zł; 
- szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 65,00 zł. 
   

b) w rozdziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kolnie zwiększa się:  
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę premii dla 
pracowników Ośrodka Wsparcia; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.900,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.478,10 zł z przeznaczeniem na artykuły gospodarcze, 
chemiczne, biurowe, materace, książki i zabawki; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł  z przeznaczeniem na usługi pocztowe, wywóz nieczystości 
stałych, prowizje; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na ZFŚS w 
związku z przeliczeniem funduszu na koniec 2023 roku   

zmniejszając: 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 97,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 550,00; 
- zakup środków żywności o kwotę 8.000,00 zł; 
- zakup energii o kwotę 9.722,08 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 2.994,08 zł;  
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 60,00 zł; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 112,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 395,00 zł; 
- różne opłaty i składki o kwotę 64,00 zł; 
- podatek od nieruchomości o kwotę 320,00 zł; 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 235,94 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 328,00 zł. 
 

6. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
a) w rozdziale Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 426,00 zł z przeznaczeniem na pochodne od  umowy zlecenia; 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia z psychologiem i 
pracownikami socjalnymi  
 
zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.426,00 zł. 

b) w rozdziale Powiatowe urzędy pracy zwiększa się; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 3



- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 31.600,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie auta służbowego 
tj. 2 kompletów opon (letnie i zimowe), zakup drzwi do toalet, materiałów biurowych i środków czystości; 
- podatek od nieruchomości o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na opłatę podatku od nieruchomości 
 
zmniejszając: 
- zakup energii o kwotę 32.000,00 zł. 
 

7. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza 
a)  w rozdziale Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Kolnie zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 520,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli  o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 
pracowników (pedagogów, psychologów, logopedów) zatrudnionych w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 170,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 310,00 zł; 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 1.000,00 zł.   
 
b) w rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.262,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup armatury i wyposażenia do łazienki 
 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.340,00 zł; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3.262,00 zł. 
 
c) w rozdziale Internaty i bursy szkolne zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.984,00 
zł z przeznaczeniem na składki FUS od wynagrodzeń pracowników internatu przy I LO w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych o kwotę 984,00 zł. 
 

8. W dziale Rodzina w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie 
a) w rozdziale Rodziny zastępcze zwiększa się zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14.473,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 
pieniężne i wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych i koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej  
 
zmniejszając: 
- świadczenia społeczne o kwotę 11.500,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 659,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 130,00 zł. 
 
b) w rozdziale w rozdziale Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zmniejsza się świadczenia 
społeczne o kwotę 2.184,00 zł. 

 
9. W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział Pozostała działalność zwiększa się 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup gier edukacyjnych z 
zakresu ochrony powietrza 
 
zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B79CC2-FA04-4ACE-93AD-0A9D81D6EDBA. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



